



Bölge Raporu

13.6.1978

Genel Merkez  
Örgütlenme Sekreterliğine

Bölgemizde örgütlenme çalışmaları iki yönlü olarak devam etmektedir. Bilindiği gibi, daha önce kalıcı örgütlenme çalışmaları çerçevesinde Van ve Tunceli temsilcilikleri atanmıştı. Buna ilişkin olarak Siverek, Siirt ve Bitlis il ve ilçelerinde kalıcı örgütlenme çalışmaları devam etmektedir.

Seçim örgütlenmesi için son bölge bürosu toplantısından sonra Mardin'in 11 ilçesinden 7'si gezilmiş, bunlardan seçim örgütlenmesi için Mazıdağı, Derik, Kızıltepe, Nusaybin, Cizre, İdil ve Midyat'ta ön çalışmalar yapılmış, Temmuz ayının ilk haftasında bu yedi ilçenin 5 - 6 ilçesinde seçim örgütlenmesi çalışmaları sonuçlandırılmış, ayrıca çalışmalarımız dışında gelişen CHP'nin solundaki yurtsever demokrat çevrelerin (Bağımsız Milletvekili Nurettin Yılmaz) Mardin'in 3 ilçe belediye başkanları (Cizre, Nusaybin, İdil-) kendi aralarında görüşmeler yapıp, partimizin seçim örgütlenmesi için yardımcı olacakları, ayrıca tarafımıza bildirilmiştir.

Muş ilinde de seçim örgütlenmesi yapılacağı programlanmıştı. Yalnız şimdiye kadar bu hususta herhangi bir ilişki kurulmuş değil. Teşkilatlanma bürosundan bölge toplantımıza gelen arkadaşlarımız bu konuda bilgi verilmiş, genel merkez'le ilişkisi olan Malazgirt'te dr. Mahsum Kırtaş'a bölge toplantımıza katılması için tel çekilmiş, buna rağmen ilişki kurulamamıştır. Bölgemize bağlı Bismil, Tunceli, Bitlis raporları ekte sunulmuştur. Ayrıca Bursa İl'inde Örgütümüzden bölgemize gelen ve Siverek'te görev yapan Kadri Masuhi Kılıç (la ilgili özeleştiri yazısı ilişikte sunulmuştur. Bölge büromuz bir dahaki toplantısını 1.7.1978 tarihinde diyarbakır'da yapacaktır. Raporların eksik oluşu daha önceki rapor taslaklarının elimize geçmeyişi ve bölgenin yeni bürolaşması yüzündendir. Rapor taslakları tüm bölge temsilcilerine bir yazıyla dağıtılmıştır. Bir dahaki bölge bürosu toplantısından sonra daha düzenli ve içerikli bir rapor işleyişine ulaşabileceğiz. Kardeşçe selamlar.

Ekler:

3 adet rapor

1 adet özeleştiri yazısı

6. Bölge Sekreteri

M. Ali Tan

TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI